
UCHWAŁA NR XXXV/219/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie współpracy z  Polskim Związkiem Kulturalno-Oświatowym Miejscowe Koło Mosty k. 

Jabłonkowa w ramach projektu „W poszukiwaniu piękna w kulturze Górali Śląskich – poszerzenie 

oferty kulturalnej pogranicza polsko-czeskiego” planowanego do realizacji ze środków unijnych

w ramach Funduszu Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński - Těšínské Slezsko w ramach 

Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do współpracy z Polskim Związkiem Kulturalno-Oświatowym Miejscowe Koło Mosty k. 
Jabłonkowa w ramach projektu „W poszukiwaniu piękna w kulturze Górali Śląskich – poszerzenie oferty 
kulturalnej pogranicza polsko-czeskiego” i przygotować dokumentację projektową do Funduszu 
Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński - Těšínské Slezsko.

§ 2. 

Zobowiązać Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia z Polskim Związkiem Kulturalno-Oświatowym 
Miejscowe Koło Mosty k. Jabłonkowa Porozumienia o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do 
realizacji ze środków Funduszu Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński - Těšínské Slezsko w ramach 
Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska o którym mowa w §1.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Id: C57983E5-AE83-46CE-A1A0-24A7968AFA6B. Podpisany Strona 1




